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Ref.:MFP194

Nytt spännande lyxprojekt med exklusiva faciliteter

Detta exklusiva och spännande nyproduktionsprojekt består av 65 lyxiga bostäder och utvecklas av det renommerade företaget XOJAY.
Projektet är för närvarande under uppförande och förväntas stå klart i slutet av 2026. Bostadskomplexet, som består av fem våningar,
erbjuder en varierad mix av enheter – från mindre lägenheter med ett sovrum till rymliga duplexvåningar med fyra sovrum. Samtliga
bostäder håller genomgående hög standard med noggrant utvalda material och smarta, öppna planlösningar. Byggnaden är A+-certifierad
och uppfyller höga krav både vad gäller energieffektivitet och miljöhänsyn.

Lägenheterna präglas av moderna och lyxiga detaljer såsom privata terrasser, platsbyggda garderober och stilren interiör. Utöver detta
ingår ett omfattande utbud av exklusiva gemensamma faciliteter, bland annat en infinitypool med soldäck och eldstäder, ett toppmodernt
gym, en wellnessavdelning med bastu och ångbastu, samt en inomhus-/utomhuslounge med dedikerade mötesrum och arbetsytor. Projektet
erbjuder även en bemannad reception, en grönskande innergård, ett screening room, golfsimulator, privat parkering och ett avancerat
säkerhetssystem som är aktivt dygnet runt.

Bostädernas storlekar varierar mellan 62 och 382 kvadratmeter och erbjuder olika lyxiga tillval beroende på enhet. Alla penthouse har
privata takterrasser med pool och havsutsikt, medan markplanslägenheterna har egna terrasserade trädgårdar – flera av dem med privata
pooler.

För mer information se: 

MFP194A 

MFP194B

MFP194C

MFP194D

MFP194E

MFP194F

http://mallorcafastigheter.com/MFP194A
http://mallorcafastigheter.com/MFP194B
http://mallorcafastigheter.com/MFP194C
http://mallorcafastigheter.com/MFP194D
http://mallorcafastigheter.com/MFP194E
http://mallorcafastigheter.com/MFP194F
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Nou Llevant ja ja

1 1 ja

62 m2 +  7 m2 555.000 ja
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